PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

XXII CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA MAGISTRATURA  DO
TRABALHO DA 9ª REGIÃO

EDITAL N.º 24/2009-SCC

A Desembargadora Presidente em exercício da Comissão do XXII Concurso para a
Magistratura do Trabalho da 9ª Região, usando de suas atribuições legais e
regulamentares, nos termos do subitem 7.10 do Edital nº 1/2009 e considerando a
RA 116/09 que homologou, nesta data, o resultado final do certame, RESOLVE
TORNAR PÚBLICA a relação de candidatos aprovados que serão desde logo
nomeados:

Class. Nome

1º CAMILA GABRIELA GREBER CALDAS
2º SANDRO ANTONIO DOS SANTOS
3º ERIKA SILVA BOQUIMPANI
4º ROBERTO DALA BARBA FILHO
5º MARIANA ANTUNES DA CRUZ LAUS
6º WALTER ROSATI VEGAS JUNIOR
7º MILENA BARRETO PONTES SODRÉ
8º JOÃO FORTE JÚNIOR
9º VIVIANY APARECIDA CARREIRA MOREIRA
10º MARIANA PHILIPPI DE NEGREIROS
11º SAMANTA ALVES RODER
12º ANA PAULA KEPPELER FRAGA
13º ADRIEL PONTES DE OLIVEIRA

Curitiba, 22 de setembro de 2009.

Desembargadora ROSEMARIE DIEDRICHS PIMPÃO
Presidente em exercício da Comissão do Concurso